
Utställningsresultat SSPK Ort Datum 2007 

UTSTÄLLNINGSRESULTAT 2010  

Höganäs 12/9-10 

::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: 
 
Domare: 
Thelma Cook-Lowe, England DS p/s,  DS s/s 
Carsten Birk, Danmark S p/s, S sv, AP  
Gert Christensen, Danmark DP, P 
Charlotte Orre, Sverige DS sv, DS vit 
 

::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: ::::::::::: 
 
 

BIS 
BIS - 1: CH Motown’s Keep On Running (DS p/s) 
BIS - 2: CH Chottans Darkwing Duck (DS s/s) 
BIS - 3: CH Velvet Dandy’s Sigrid Storråda (S p/s) 
BIS - 4: CH Pixbo Pontiac (DS sv) 
BIS - 5: CH Skansens Fenris (S sv) 
 
BIS VALPAR 4-6 mån  
BIS - 1: Mac Link’s Kick and Run (DS p/s) 
BIS - 2: Kewill’s Bright Shining Star (DP) 
BIS - 3: Laroussu’s Edna E’Mode (AP) 
BIS - 4: Tacillan Please Be Lejack Ace (S sv) 
BIS - 5: Ugly Duckling’s Viva Tequila (DS sv) 
  
BIS Valpar 6-9 mån 
BIS - 1: Motown’s Can Can (DS p/s) 
BIS - 2: Axe Lakes Dangerouse Love (DP) 
BIS - 3: Canine Connection’s Nevada (S sv) 
BIS - 4: Hönsetorps American Award (DS s/s) 
BIS - 5: Adiolas Catalina (S p/s) 
 
BIS JUNIORER  
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BIS - 1: Estellet’s Happy-Case (S p/s)  
BIS - 2: Chottan’s Oops I Did’It Again (DS s/s) 
BIS - 3: Hickson Hilton (P) 
BIS - 4: Pepalfa’s Crystal Snow Rosalie (DS vit) 
BIS - 5: Theneican’s Jade On My Pillow (DP) 
 
BIS VETERANER  
BIS - 1: CH Mac Link’s Mrs Delight (DS p/s) 
BIS - 2: CH Chottans Darkwing Duck (DS s/s) 
BIS - 3: CH Laroussu’s Godis (AP) 
BIS - 4: CH Camalis Diezel Designed For You (DP) 
BIS - 5: CH Halycon’s Cloe (S p/s) 
 
BIS UPPFÖDARGRUPP 
BIS - 1: Kennel Velvet Dandy’s (S p/s) 
BIS - 2: Kennel Motown’s (DS p/s) 
BIS - 3: Kennel Pixbo (DS sv) 
BIS - 4: Kennel Velvet Dandy’s (AP) 
BIS - 5: Kennel Lejacks 
 
BIS - AVELSKLASS  

 
BIS - 1: CH Extremly-Einstein Ze Zahrabraske (S p/s)  
BIS - 2: CH Orlock Muntenia (AP) 
 
 
SCHNAUZER - svart 
BIR: CH Skansens Fenris 
BIM: CH Voice-Of-The-Sand Coeur de Masai 
BIR VALP 4-6 mån : Tacillan Please Be Lejack Ace 
BIM VALP 4-6 mån:  
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BIR VALP 6-9 mån: Canine Connection’s Nevada 
BIM VALP 6-9 mån: 
BÄSTA JUNIOR: Lejacks Villes Svarta Dam 
BIR VETERAN:  
CERT HANE: Schnaublacks Jasper Of Bbj 
CERT TIK:  
 
SCHNAUZER – peppar & salt  
BIR: CH Velvet Dandy’s Sigrid Storråda 
BIM: Velvet Dandy’s Diego Grillo 
BIR VALP 4-6 mån:  
BIM VALP 4-6 mån: 
BIR VALP 6-9 mån: Adiolas Catalina 
BIM VALP 6-9 mån: 
BÄSTA JUNIOR: Estellet’s Happy-Case 
BIR VETERAN: CH Halycon’s Kloe 
CERT HANE: Velvet Dandy’s Diego Grillo 
CERT TIK: Velvet Dandy’s Minerva Sharpes 
 
PINSCHER  
BIR: Nevars Joyful 
BIM: CH Beebronx Black Angel 
BIR VALP 4-6 mån: Noticeable Human Nature 
BIM VALP 4-6 mån: Noticable Smile 
BIR VALP 6-9 mån: Jumping All Over America 
BIM VALP 6-9 mån:  
BÄSTA JUNIOR: Hickson Hilton 
BIR VETERAN: CH KORAD Plexus Meja 
CERT HANE: Hickson Hilton 
CERT TIK: Nevars Joyful 
 
AFFENPINSCHER  
BIR: CH Velvet Dandy’s Dipsy 
BIM: Laroussu’s Yoga 
BIR VALP 4-6 mån: Laroussu’s Edna E’Mode 
BIM VALP 4-6 mån:  
BIR VALP 6-9 mån: Laroussu’s Dodge Durango 
BIM VALP 6-9 mån:  
BÄSTA JUNIOR:   
BIR VETERAN: CH Laroussu’s Godis 
CERT HANE: Dark Double Tongued 
CERT TIK: Laroussu’s Yoga 
 
DVÄRGPINSCHER  
BIR: Experience Brave Boss Mr 
BIM: Stjärnflockens Finlandia 
BIR VALP 4-6 mån: Kewill’s Bright Shining Star 



Utställningsresultat SSPK Ort Datum 2007 

BIM VALP 4-6 mån: Axe Lakes Ever Say Never 
BIR VALP 6-9 mån: Axe Lakes Dangerouse Love 
BIM VALP 6-9 mån: Axe Lakes Disneyland After Dark 
BÄSTA JUNIOR: Theneican’s Jade On My Pillow 
BIR VETERAN: CH Camalis Diezel Designed For You 
CERT HANE: Experience Brave Boss Mr 
CERT TIK: Stjärnflockens Finlandia 
 
DVÄRGSCHNAUZER - peppar & salt  
BIR: CH Motown’s Keep On Running 
BIM: CH Mac Link’s Mrs Delight 
BIR VALP 4-6 mån: Mac Link’s Kick and Run 
BIM VALP 4-6 mån: Wilson Parks Peps 
BIR VALP 6-9 mån: Motown’s Can Can 
BIM VALP 6-9 mån: Maximin Quickstep 
BÄSTA JUNIOR: Falkendal’s Classic Calera 
BIR VETERAN: CH Mac Link’s Mrs Delight 
CERT HANE: La Leia’s Artistic Acer 
CERT TIK: Vissrals Rakel 
 
DVÄRGSCHNAUZER - svart  
BIR: CH Pixbo Pontiac 
BIM: CH Kelly’s Pepalfa’s Just In Time 
BIR VALP 4-6 mån: Ugly Duckling’s Viva Tequila 
BIM VALP 4-6 mån:  
BIR VALP 6-9 mån: Schnaublacks Mizz Fit For Fight 
BIM VALP 6-9 mån:  
BÄSTA JUNIOR:  
BIR VETERAN:  
CERT HANE: Pepalfa’s J-Jackpot 
CERT TIK: Pepalfa’s J-Jetblack 
 
DVÄRGSCHNAUZER - svart & silver  
BIR: CH Chottan’s Darkwing Duck 
BIM: CH Chottan’s It’s A Magic Dream 
BIR VALP 4-6 mån: Djakartas Ruff’n Tuff 
BIM VALP 4-6 mån: Mac Link’s Ass Kicker 
BIR VALP 6-9 mån: Hönsetorps American Award 
BIM VALP 6-9 mån: Hönsetorps American Dream 
BÄSTA JUNIOR: Chottan’s Oops I Did’It Again 
BIR VETERAN: CH Chottans Darkwing Duck 
CERT HANE: Giant Gauntlet’s Amour de Deutz 
CERT TIK: LP I Giant Gauntlet’s Cartier 
 
DVÄRGSCHNAUZER - vit 
BIR: CH Pepalfa’s Crystal Snow Limbo 
BIM: Pepalfa’s Crystal Snow Rosalie 
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BIR VALP 4-6 mån:  
BIM VALP 4-6 mån:  
BIR VALP 6-9 mån: 
BIM VALP 6-9 mån: 
BÄSTA JUNIOR: Pepalfa’s Crystal Snow Rosalie 
BIR VETERAN:  
CERT HANE:  
CERT TIK: Pepalfa’s Crystal Snow Rosalie 


